

---

## Furnizare materiale mobilier

I.D.: 45344048

---

Data  
publicarii 30.03.20

Coduri CPV 39516000-2

---

Pretul  
estimativ: 10.412,20 RON - 10.412,20 RON

---

Descriere: 1 Teava rectangulara otel 40x30x2 mm - 432 ml la 9 lei / ml = 3888 lei 2. Teu otel (profil T) 30x30x3 mm - 96 ml la 6.2 lei / ml = 595.2 lei 3. Platbanda otel 30x3 mm - 84 ml la 3.5 lei / ml = 294 lei 4. Surub cap torbant 60x6 mm - 500 buc la 0.32 lei / buc = 160 lei 5. Piulita M6 mm - 500 buc la 0.05 lei / buc = 25 lei 6. Picior mobila reglabil M8, H = 15-20 mm - 200 buc la 1 leu / buc = 200 lei 7. Piulita M8 mm - 200 buc la 0.05 lei/buc = 10 lei 8. Burghiu metal ø9 mm pentru masina manuala de gaurit - 10 buc la 4 lei / buc = 40 lei 9. Pal brut 2800X2070 mm - 20 buc la 100 lei/buc = 2000 lei 10. Pal 18 mm culoare NUC 2800X2070 mm - 25 buc la 128 lei/buc = 3200 lei

---